
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                    

детский сад № 196 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

                                                           

ПРИКАЗ 

          29 августа 2022 года                                                                          № 29.в                   

 

О системе наставничества в ДОУ 

 
  В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников, в 

соответствии с «дорожной картой», с планом реализации целевой модели наставничества, на 

основании протокола №1 Педагогического совета ГБДОУ детского сада № 196 Кировского 

района Санкт-Петербурга от 29 августа 2022 года.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества. 

      2.   База (наставляемые и наставники) на 2022/23 учебный год представлена в 

приложении №1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

     3.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

Долгую Е.А.  

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 196                             Л.А. Макаренко 

 

 

 


		2022-10-24T16:41:05+0300
	Заведующий  Макаренко Людмила Алексеевна




